DECRETO SUPREMO N° 056-2004-EF (27-04-2004) 
INCREMENTAN EN s/. 115.00  LA “ASIGNACIÓN ESPECIAL POR LABOR PEDAGÓGICA EFECTIVA” OTORGADA 
MEDIANTE DD.SS. Nºs. 065-2003-EF, 097-2003-EF Y 014-2004-EF NUEVO ANEXO II APROBADO POR D.S. N° 
152-2003-EF 
Se incrementa en CIENTO QUINCE y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 115.00) la “Asignación Especial por Labor 
Pedagógica efectiva” otorgada mediante Decretos Supremos Nºs. 065-2003-EF, 097-2003-EF y 014-2004-EF, en los 
montos y tramos siguientes: 

1.1. Primer Tramo: SETENTA y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 70.00) mensuales a partir del mes de mayo del presente